
Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

Is^fcto

ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/20/^y< -K, CN-11/20/S část
ev. číslo prodávajícího:

CCupní

^nnlouvei
uzavřena dle § 2079 a naši. zákona c. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM
Název:

Sídlo:

IČ:

Zřizovací listina MZ

Zastoupena:

Bankovní spojení:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

00843989 DIČ: CZ00843989
ČR ze dne 25. listopadu 1990 6. j. OP-054-25.11 .90

MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem FN Ostrava

Česká národní banka, é. u. 43 - 65137761/0710

Je plátcem DPH

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

ID:

zapsaná v obchodním

Jednající:

Bankovní spojení:

CHROMSPEC spol. s r. o.

Jindřicha Plachty 28, 150 00 Praha

44794053 DIČ:
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze

Ing. František Šelfe, jednatel

KB Praha-Smlchov, é.ú. : 33101051/0100

CZ44794053
oddíl C, vložka 5418

Je plátcem DPH

u fyzické osoby

Jméno a příjmení:

Bydliště:

Obchodní jméno:

Místo podnikání:

IČ:

Bankovní spojení:

Rodné číslo: l /

DIČ: je* - není* plátcem DPH

zapsán v obchodním rejstříku vedeném ........................ soudem v ................................. oddíl....... vložka ......

Preambule

Kupující a prodávající uzavírají tuto kupni smlouvu na základě výběru dodavatele veřejné zakázky malého
rozsahu "Spektrometr, spektrofotometr s příslušenstvím" a to pro její 2. část s názvem "UV/VIS
spektrofotometr". Tato veřejná zakázka byla vyhlášena jako veřejná zakázka malého rozsahu nepodléhající
působnosti zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek.

Prodávajici se zavazuje dodat kupujicimu předmět této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupující se
zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu.

str. 1

*s^v-o



rF^ultni>r, 07c9n(;c5<:, °(Ss.
;7. 1istoP2Í^S:-

ev. číslo kupuj fciho: 004/0 VZ/20/_
ev. číslo prodávajícího:

-K., CN-ll/20,. Cást

Předmět smlouvy

1. 1 př?.dmét^"'" ve dodávka UVWis spektrofotometr SPECORD 50 Plus (dále jen "zboží"), které je určeno
pred.",'?-en1i^^a'to'rni" diagnostiky, OKB' FN Ostrava a to v rozsahu a standardu dle specifikace uvedené
vprn°ab^S' ktaeutí't°'°"n"P"l°h°"c. 1 teto smlouvy.

léástí předmětu smlouvy je rovněž: .,, ___.. __.. _",...,. ", " ... "^"".;
1'2_s°.US"^'n'raw"do'mIsta určeni, instalace, uvedeni do provozu s předvedením funkčnosti;
' zaj'^', "totdávkv'budou předepsané doklady - dodaci (přepravní) list s jednozna6ným urcenim poctu_ks
. s°l?ais'> un"řfo°adn'é';dentífiřacuednotlivých baleni), - pokud bude dovezeno před terminem instalace/předáni

'íra^t^niř;o"sk'iaďukupujici'ho, instalační protokol / předávací protokol ďe^prilohy 6. ^5 této smlouvy;
n"i zařízeni do provozu budou předány prodávajicim kupujícímu příslušné doklady^^^^ _^_

* p°u''^eedáva°cl'"'ins'talS6'ni~pi:'otokoly (odlišné'od vzorového - ty budou obsahovat minimálně následující
;nef°Seu k obecným údajům: Iniciály Prodévailciho/dodavate^lnicié^kupujlcW^^^^^^
^eTŘUa^^o"doMad7"Ódtaz7a'souvfee(7cř "ťiednávku/kwni^low Odkaz na souvisejíc,

v. Datum'vystaveni dokladu: Kontaktní údaje osoby vystavujia protokoh^^ ^ ^^ "",""""
. 

ÍTSTdmod^aan^u"zub^rT "'za^en^^^
fac re°' 'Dodané"zbož7 '{výrobky a příslušenství - v seznamu sestaveny tak. aby po sobensMmal^°[oa^
^^g>^Wďic;^fc*o'"Ptet ředitelny do operatiyn l e'ide"ce^F^Os.^^na^^^t^
^cm)')°s^to'pl otož'ky, "katalogové čisk,, 'obecný nazevAyp, výrobní cisto, mmistvl_cena/lws^?p^
^Tcen^'^"togic7y^untónrtficřctíe*Aompte('fzaveditelny do operáte evidence FN Ostrava = označitelny

. ^^^t^e?rizenl v dodávce vyžaduje in^tec^ "^^^Pro^^u^^SS
'lůďajů"daíe mi'nimarn e"násredujíci údaje: Typ zanzenl/pristroje, y)rotee"^rob";, ^sto^

^^: ̂ n^ophccnstalační'přip^lniciéfy zástupce ̂ ^lnfonr, ac^o^>ystw^We
'a'^^;;'fnfo,Tcrz?Ta'ffze^pff^yetomp(etóap^

. nrotok°o^Tzaskoteni'"obs1uh7ť"struUáz-dte'zákona 6. 268/2014 Sb. ^v platném znénl^pjdra^
' ^^l^)z^^ř^'^b^')^^á:t Vyžaduje kalibraci^daa nebo jme vstupmme;^^^^^

Í;vue°de°nímd(í'provozu'buďoui předany kalibrační listy, validaénl protokoly a protokoly k provedeným měřením a

. 
S návodu na obsluhu v českém jazyce v^emne P°d°be^a^ete^^"a ^fm^é^"^
u"n"apf:. 'na'"CD "nebo"fíash d^Ku, " (včetně informaci k P'^en>mm_PmhKdtóm_^mt;^s^^^,
seř^Fsni zásahy a~výmenydilu: včetně potřebné kalibrace nebo validace, požadovaných ověřeni a proměřeni

. 
plao^o^So shodě a ve vztahu k CE certifikátu - dokjad (Prohlášeni dodayattíe)^bsahu)i^^c^^' ^S<^S^^^^a^°to^ ^^^^^^^w^^usne
^^ta^^^a^l263/2cň6 St^ito^^a 268^4 ̂ ^^^k^^t^d^^^

. ^dá'n'rinlfo'i'mac7o"zahajeni~a"dobe záruky (např. formou čestného prohlášeni nebo písemně na některém

. ^^2^:^en, (napr. formou čestného pelášen, nebo pisemné na néRterém z předávaných
dokladů) o bezplatném zaškoleni obsluhy; ..... ^,_, ^..x-, ̂ -^.. ""Ak"^.,H^ni.

. Drovede'ni"všech'nezbytných einnostl pro dodáni, nainstalováni a °dzko"še"ldodávaneho """""';,"; """",: ^S^S^^^^^^^pIa^za^i^servi^ceio^siednar^M^ni^^
' S^^^^S^^^^^^^^^ton^^^^^^^^^

^ouuyhod^éps'ia bíl'ity, ^pod.
" 

včetně vystaveni protokolů, které jsou předepsány výrobce dodávaných zařízeni

pro zabezpečeni rádné funkce dodaného zařízeni; ".__, . "."." ""","""> ha^niatna nrauidelné
. ^u^to°u"ďo'bu"zaru6nii~lihuty na'dodané zařizeni je prodávající Povinen ̂ ajiětovat^bezplrtné^pra^^
' ?^-^!S S^(s'^^^^^^s^]^j^

2'6^2'OlTsb'->v°e"znénl1 pozďejšichpredpisů. Důsledky vyplývajici z případného neprovedeni této tecnnicKo-

bezpečnostní kontroly jdou k tiži prodávajícího.

^odávajicl je povinen dodat zboži tak, aby nebylo v okamžiku dodáni zatiženo jakymikoliv právy třetích osob
(veetně podminéných nebo budoucich práv).

^davajicije pomněn dodat zboa^požad^an^^litót^b^b^^e^^^^P^^^^^SlSSř5^^5^^^°^)^=u^^
prodávajícího před uzavřením této smlouvy.

k --ri.



^"SSzii^i.
ev. (fslo kupuj iciho: 004/0 VZ/20/
ev. číslo prodávajícího:

-K, CN-ll/20,. iást

Cena

^ ^ , a ctanovena jako nejvýše připustna a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady, rizika, zisk a finanční

;"svoyu(naadpuřis'^. "'^i';
Inflace nebo vývoj ku r2U české měny vůči zahraničmm měnám) a to po celou dobu realizace zakázky

Y^iiifldu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. Ceny jsou závazné a nejvýše přípustné, a to i při
zrněné výše DPH.

jie veškeré náklady spojené s realizaci předmětu plnění tj. předmět dodávky, balné, dopravné, celní
likvidace odpadu a obalů, doloženi veškeré předmětné dokumentace k přístroji, instalaci a

'do provozu (včetně všech nutných komponent a pnslušenstvi potřebných pro instalaci dle charakteru
)je - např. technologický rozvaděč, kabeláž od technologického rozvaděče k jednotlivým

6astem'sy'stému, i mezi částmi systému, atd ), validace. kalibrace nebo jiná vstupní méreni ukonéené protokoly
aťď"Zašk'olenl obsluhy - instruktáž v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb. u platném zněni o zdravotnických
prostředcích -je zdarma.

2.3 . .. . .
Vsouladu se zněním zákona c. 526/1990 Sb., o cenách se smluvni strany dohodly na celkové kupní ceně ve
výši:

Nabídková cena bez DPH
DPH 21_%
Nabídková cena celkem vč. DPH

284971,-
59 844,-

344815,-

K6
Kč
Kč

Podrobný položkový rozpočet nabídkové ceny je uveden v příloze B. 1 této kupní smlouvy.

Fakturace, platební podmínky
3. 1 Záloha
Zálohy nebudou poskytovány.

3.2 Platební podmínky
Faktura bude vystavena na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnými zástupci obou smluvních
stran po dodáni zařízeni do FN Ostrava, včetně zaškoleni obsluhy, předáni potřebných dokladů vztahujicich se
k předmětu plněni.

Splatnost faktury se sjednává do 30 dnů od doručeni faktury kupujícímu.

3.3 Obsah daňového dokladu
Daňový doklad (dále také faktura) musí splňovat mimo náležitosti podle § 28 zákona 6. 235/2004 Sb. o DPH dále
níže uvedené náležitosti:

o IČ
o den splatnosti,
o označeni peněžního ústavu a Bislo ú5tu, ve prospěch kterého má být provedena platba,

konstantní a variabilní symbol,
o oduolávka na smlouvu, čišíc smlouvy, prodávajícího a kupujlciho,
o razítko a podpis osoby oprávněné k vystaveni dilBiho a konečného účetního dokladu,
o přilohou faktury bude kopie potvrzeného předávacího protokolu

Smluvní strany se v souladu s § 26, odst. 3, zákona é. 235/2004 o DPH v platném zněni dohodly, že dodavatel
bude zasílat daňové doklady, vcetné příloh výhradně e-mailem na adresu: efakturace-inv(S. fno. cz.
Dodavatel se zavazuje při této komunikaci dodržovat následujici pravidla:

. v jednom e-mailu budou jako přílohy zaslány dokumenty vztahující se pouze k jedné faktuře, pláli tedy
pravidlo "jeden e-mail = jedna faktura a související dokumenty ;

. všechny přiložené dokumenty budou výhradné ve formátu PDF a v pořadí dokladů: faktura, ostatní
souvisejici dokumenty; , ., "... _,, ^__^

. kupujici se zavazuje akceptovat takto zasílané dokumenty, pokud splňuji ostatní náležitosti
zákonem.

Pouze výjimečně je možné zasílat doklad v papírové podobě.
3.4 Doba uhrazení daňového dokladu
Za okamžik uhrazeni faktury se považuje datum, kdy byla předmětná částka odepsána z účtu kupujicino.

3. 5 Důsledky vady daňového dokladu



ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/20/_
ev. číslo prodávajícího:

-K, CN-ll/20,. eást

f'k'l""i"le,T7c9"0'/5, 708 52 Ostrava

) 7. listo^

daňový doklad nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupující oprávněn daňový doklad
v P^ÍP-?/?Hn^v ieÍÍ splatnostizpůsobem, který prokazuje, že do tohoto data prodávající vrácený daňový doklad od
vrátt{doj30^^g\\^ {arovém případě je prodávající povinen daňový doklad opravit a v připadá, že by oprava

^1,1 ̂ aňnvv doklad nepřehledným, vystavit daňový doklad nový. Opravený nebo nový daňový doklad musí být
^ÍGÍvu zaslán kupu)icimu a za6iná běžet nová lhůta splatnosti.
3.6

li pohledávky vzniklé na základě této smlouvy nebo v souvislosti sni, třetí straně bez předchozího
souhlasu statutárniho zástupce objednatele FN Ostrava, je neplatné.

IV.
Termín a místo plnění

4. 1 Termín plnění a přejimka předmětu smlouvy
Dodací lhůta včetně uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy, je nejpozději do 7 týdnů od podpisu této kupní
smlouvy.

Zboži je pokládáno za předané po instalaci a uvedeni do provozu a zaškoleni obsluhy a podpisu instalacniho
(předávacího) protokolu mezi prodávajiclm a kupujícím. Vzor předávacího protokolu je v příloze této smlouvy
Předávací protokol je za kupujiciho oprávněn podepsat pověřený pracovnik za obchodní odbor - pracovník úseku
nákupu zdravotnické techniky (oddéleni zdravotnické techniky) a za konečného uživatele vedoucí pracoviště.
Jedno vyhotoveni předávacího protokolu zůstává prodávajicimu pro jeho potřeby a druhé vyhotoveni zůstává
kupujicimu.

Pracovník kupujiclho, který provádí povinnou prohlídku dodaného, nainstalovaného a do provozu uvedeného
zboží, je oprávněn do předávaciho protokolu popsat jim zjištěné vady předávaného předmětu smlouvy.
Kupující neni povinen převzít zboži či jeho 6ást, která je poškozená 6i která jinak nesplňuje podminky této
smlouvy, zejména pak jakost zboží.

4.2 Místo plněni
Místem plněni je Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Porubá, Ustav laboratorni
diagnostiky, OKB

4. 3 Součinnost

Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvořeni potřebných podmínek pro realizaci předmětu
smlouvy, které vyplývají z jejich smluvního postaveni. To platí i v případech, kde to není výslovné uloženo v
jednotlivých ustanovenich smlouvy. Především jsou smluvní strany povinny vyvinout součinnost v rámci smlouvou
upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze na nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku
požadovat, k řádnému splněni jejich smluvních povinnosti.

Pokud jsou kterékoli ze smluvnich stran známy okolnosti, které ji bráni, aby dostála svým smluvním povinnostem
sdělí to neprodleně písemně druhé smluvni straně. Smluvni strany se zavazuji neprodleně odstranit v rámci
svých možnosti všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které bráni splněni jejich smluvnich povinnosti
Pokud k odstraněni těchto okolnosti nedojde, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat splněni povinnosti v
náhradním terminu, který stanoví s přihlédnutím k povaze záležitosti.

KUPUJÍCÍ umožni příjezd dopravci do mista uréeni na dobu nezbytně nutnou ke složeni zboží. Prodávajicl se
zavazuje oznámit termín dodávky minimálně 3 dny před plánovaným terminem následujicim osobám.

4. 4 Nebezpečí škody zbožf a vlastnické právo
Nebezpe6i škody na předmětu smlouvy přecházi na kupujiclho okamžikem předáni předmětu smlouvy
kupujicímu.

Vlastnické právo na zboží přechází na kupujiciho instalaci a zaškolením obsluhy, což bude dáno předávacím
protokolem.



r^sss^^
ev. (íslo kupujicfho: 004/OVZ/20/,
ev. číslo prodávajícího:

v.
Sankční ujednáni

-K. CN-ll/20,. část

.

1 .- .- ^"^ nrodávaiici v prodleni s dodáním a instalaci zboží zahrnutého v předměty smlouvy^
^"PrlpadeHtoD Do"°oezupjeu°po"vi"en zaplatit kupujicimu smluvní pokutu ve výši 0, 2 % ze sjednané kupní ceny

^td51DrnPH""za'kazdy7z'apoeatý den prodleni.

5-2.... "".i "hradí smluvní pokutu ve výši 0, 5 % ^^ponzovaci^cenyv^DPH za každý den prodleni nad
^;S;y'^id^^vSu z^ze^'v^u6ni'dSbe'dle5:Vl^st:6A

^5. 3nnnadé, že kupujici bude v prodleni s úhradou ̂pmceny_u)e^ane^odle smlouvy, bude povinen zaplatit
^oSfl^ uTzlLpr°Te^vvepvýš'rs tanovenem předpisy občanského práva.

|^'OU5v1r"ds^aé'^ty°oubSnS'zaklo°n'il k°u na'jeiich vztahy založené touto smlouvou.

VI.
Záruční podmínky

^řpzeeui"^lp!>r'o^ul'tro de'dn'e"podepsáni predávaciho protokolu a zaškoleni obsluhy.

Výrobce před uvedením stanovených merideMo obéhu zajisti jejich prvotní ověřen, dle zákona c. 505/1990 Sb.
ometrologii, u ostatnich měřidel jejich kalibraci.

odstavcem dotčena.

6^! ̂ ^^ Pisemné oznámit (faxem, e.aile., postou) v nasleduiicich l. utach^
. ' vady zboži, které jsou pokuty zárukou dle odst. 6. 1, je kupujíc, povinen prodávajlcimu oznémit kdykoliv po

dobu trváni záruéni lhůty;

. ^SS^=!^;KSSJISS;=IÍ
^^ůp?^nž^^a^^dy'^p'"^"sakdo2iet °dPre''zeti zbož'; pnpadně

. ^".S^^SSS^?'"s-"""'r-sms!SSK
to"m"lz'el zb'ož7mávady, nejpozději však do 3 let od převzetí zboží.

si^.=USS55=B?SS;rď'^1^
^ťomaticky prodFuzujeodobu, která uplyne mezi nahlášením a odstraněním zavaay.

síS^S^S^^r^^^^^^^^^E5S^T5?ds ̂ s'^^ ̂ ^'^ =^^^
právními předpisy tím není dotčeno.
6. 4 Podmínky záručního servisu ^_. ^_,.

^m^im^oby garantuje prodévajlci S kalendářních dnů ke zprovoznění zaňzeni bez potřeby náhradních
dilů od nahlášeni závady kupujícím. ^ _ . -^... _. ".;

^mci^arónl'doby'garantuje prodávající 10 kalendármch^nu_ke_^^voz^ zarizenl v případě nutnosti
ÍS^r^SI n^^^!'ac^Sř;ol sy^m:od^ahíášenizévady kupujícím.

tk, --o



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava
ev. {fslo kupujícfho: 004/OVZ/20/

ev. číslo prodávajícího:
^-K, CN-11,20,. část

Způsob nahlášeni oprav: telefonicky na tel. č. 547 246 683 nebo e-mailem: chromspec@telecom.cz

Veškeré servisní úkony (včetně dodávky náhradních dílů), pravidelné preventivní prohlídky véetně servisních kitů
dle doporuéeni výrobce a elektrické revize/kontroly prováděné vzáruénl doba budou zdarma, včetně vystaveni
protokolu dle požadavků zákona 6. 268/2014 Sb. ve zněni pozdějšich předpisů.

Vil.
Software

7.1
Pokud je součástí předmětu plnění dodávka softwarových produktů, pak se kupujícimu vyhrazuje časově
neomezené a nevýhradní právo užívat tyto softwarové produkty na zboží, se kterým byly dodány, a to
v nezměněné formě.

7.2
Úplata za užívání softwarových produktů poskytnutých k předmětu plnění je obsažena v kupní ceně a prodávající
prohlašuje, že užívání softwaru kupujícím nebrání jakákoli překážka faktická či právní, vyplývající zejména
z předpisů o právu autorském.

Vlil.
Ukončení smlouvy

8.1
Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat vypořádání všech
závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

8.2
Kupující a prodávající mají právo odstoupit od smlouvy z důvodů a v souladu s příslušnými ustanoveními
občanského zákoniku. V připadé odstoupeni od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádáni vzájemných vztahů
souvisejících s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu s občanským zákoníkem. Účinky
odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní straně. Podstatným porušením
této smlouvy je zejména (avšak nikoliv výlučně) prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 14 dní.

IX.
Závěrečná ustanoveni

9.1
Jakákoliv ústní ujednáni, která nejsou písemné potvrzena oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou
právně neúčinná. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

9.2
Veškerá textová dokumentace, kterou při plněni smlouvy předává 6i předkládá prodávajicl kupujicimu, bude
předána či předložena v českém jazyce.

9.3
V případě soudního sporu se místní příslušnost věcně příslušného soudu l. stupně řídí obecným soudem
kupujícího.

9.4
Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem
obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění v Registru smluv.

9.5
Prodávající souhlasí s uveřejněním plného zněni smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků, a to v souladu se
zákonem 6. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném zněni.

Přílohy smlouvy:
> příloha č. 1 - mediclnsko/technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním jednotlivých

položek a jejich příslušenství;
> příloha 6. 2 - seznam měřidel, jež jsou součásti dodávky;

sir. 6



fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava

ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/20/
ev. číslo prodávajícího:

-K, CN-ll/20,. cást

> přiloha 6. 3 - informace k PBTK (četnost rozsah vCetné informace o nutných činnostech (např. výména
součástí, kalibrace, valídace, jiné činnosti) a požadavku na povinné servisní kity (položkový seznam
s oceněním);

> příloha 6. 4 - prohlášeni dodavatele o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencii. včetně
seznamu možných dodavatelů (pokud spotřební materiál nebo reagencie jsou potřeba pro činnost systému
/přístroje/ a nebo není nutnost používat výhradně spotřební materiál nebo reagencie jednoho dodavatele);

> příloha č. 5 - vzor předávacího protokolu.

V Ostravě, dne v Brně dne 13. 5. 2020

Fakultní nemocnice Ostrava
MUDr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel FN Ostrava

FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTRAVA
17. taopldu t79U. 708 S Oltm-niruba

M: +420 597 371 111, fax: 4430 596 917 340

CHROMSPEC spol. s r. o.
Ing. František Selle

jednatel

CHROMSPEC
SPOL. 8 Rď._

Jlndfloba Pbchty 28. 150 00 Praha 5

str.7

k: -u ^



nemocnice Ostrava
Í7. listopadu 1790/5, 70852 Ostrava

ev. číslo kupujfciho: 004/OVZ/20/ -K., CN-11/20,. Část
ev. číslo prodávajícího:

Příloha č. 1 - medicínsko/technická specifikace zboží, položkový seznam dodávky s oceněním položek

Příloha č. 2 - Seznam měřidel

Součástí dodávaného systému nejsou měřidla podléhající zákonu o metrologii v platném znění. Žádná
část systému ani systém jako celek nevyžaduje kalibraci ani validaci.

Příloha 6. 3 - Informace k PBTK Výrobce na dodávaný předmět plněni servisní kity nedoporučuje

Příloha é. 4 - Prohláéenl o možnosti dodávek spotřebního materiálu nebo reagencii véetné seznamu
možných dodavatelů (pokud není nutnost používat výhradně spotřební materiál nebo reagencie jednoho
dodavatele)

Dodávaný systém vyžaduje ke svému provozu speciální spotřební materiál, Kyvety UV a Kyvety VIS,
uvedené v příloze 6. 4 Vzor KS - SZM.

,tr.



fakultní nemocnice Ostrava
17. listopadu 1790/5, 70852 Ostrava

ev. číslo kupujícího: 004/OVZ/20/_
ev. číslo prodávajícího:

-K. CN-ll/20,. část

Příloha č. 5 - Vzor předávacího protokolu

Předávací protokol
Dodavatel CHROMSPEC spol. s r. o.
IC 44794053
DIČ CZ44794053
Adresa Jindřicha Plachty 28, 150 00 Praha
tel: 318 599 083

lil: chromspec(%telecom.cz

Smlouva/objednávka c.:
004/OVZ/19/XXX-K
Faktura i.:

Datum vystaveni
předávacího protokolu:

Odběratel Fakultní nemocnice Ostrava
IČ 00843989
DIČ CZ00843989
Adresa 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava - Pomba

Místo určení:

Adresa (vč. uvedeni pavilonu/budovy)

Fakultní nemocnice Ostrava
Budova Urologické kliniky
17. listopadu 1790
70852 Ostrava - Porubá

Dodavatel potvrzuje, ze zboží, tak jak je uvedeno nfze, bylo dodáno a nainstalováno v souladu s Kupn,
smlouvou i. 004/OVZ/19/XXX-K.

Zboží c. l
Označeni zboží v rozpočtu projektu (kód +
název]

Typ přístroje, výrobceOznačeni zboíi v kupní

UVWis spektrofotometr

Dodané výrobky a příslušenství:

Se.v^. o.nieíeno,^^^^^^^^^='^^^^^rm-a -tvrzeného předáni víetne

Zaškoleni personálu s. zacha.enim se zdravotnickými prostředky proběhlo dle zákona c. 268/2014 Sb.
a bylo bezplatné.



příloha č.1
CHROMSPEC

SPO-. s R. O.

Plachty 2, 634 00 Brno
Tel: 547246683-4
Fax: 547246685

Technický popis - parametry systému:

CENOVÁ NABÍDKA

Fakultní nemocnice Ostrava

MUDr. Jiň Havrlant, MHA
ředitel FN Ostrava

|17. listopadu 1790/5
1708 52 Ostrava - Porubá

C. nabídky:
Platí do:
Datum:

B20525UV1
30. 6. 2020
9.4.2020

n^en a vyroben podle standardů DIN EN ISO 9001:2001.

SřS?d^^Sm SS.., 15. poz,cove". cn.uKyvet, auto.a., c.e.o

průtokového dávkovače , možnost měřeni v průtokové kývete.

====IĚJĚĚ=SSSS?_.
SS5S5?^ss'^sss^sa>"
S:'S^°dul ^^mic ke.^^tanc^^^^^andardni vícebodovou

Sl=^=i|^ÉSKÍ==s?sn i'1

V°ý'^ky lze'ex'portovat7o dalších Program" ̂Prenaš^Poatacovou sltL
S^Z^^ S^tS- a nas.a.en. .novy. .ele. ve "tělně , UV
obiastFpomocí zabudovaných referenčních materiálů.

ChromSpecs. r. o.
strana 1 / 3

B20525UV1. XIS



/

Ir0 '-

/

Objednací číslo a popis
TI822-00501-P

2

3

4

5

6

ISPECORD 50 Plus BU

1190-110Onm, split beam, fixed slit width 1.4nm
|Zdroj zářeni Deuteriová lampa pro UV

Halogenová pro Vis
|Vlnový rozsah: 190-1100 nm
[Šířka štěrbiny: 1.4 nm
Fotometrický rozsah + 4 (rovnoměrný dynamický rozsah

(vzhledem k nule)
l Rozsah převodníku +/-6A
l Přesnost vlnových délek: < ? 0. 1 nm
l Opakovatelnost vlnových délek: < ? 0. 1 nm
|Fotometrická přesnost: +/- 0. 0005A @ 1A
|Fotometrická opakovatelnost: +/- 0. 0005A @ 1A
IFotometrickýšum: < 0. 0001
|Stray light: < 0. 03%@220&340nm (Nal.ASTM)
ISkenovacl rychlost 12 000 nm/min
[Stabilita: < 0. 001 A/h

l Napájeni: 230 V+,-10%
[Rozměry: 660x520mm x210mm
l Hmotnost: 12 kg
|ZajJštěnf servisu po dobu 10 let.

1820-60068-2X
Aspect UV

Software pro řízeni' spektrofotometru, sběr dat a jejich vyhodnoceni.
Propojovací kabel. Návod v češtině.
Vyžaduje PC.

Data stanice

PC + 26" LCD monitor, klávesnice, myš

820-60087-0
Standard Cell Holder

Držák kyvet pro kyvety s optickou dráhou do 50 mm.

820-60202-0

Cell Carousel 15 pláčeš for celíš 10 mm pathlength.
Patnáctimistný zásobník kyvet určený pro standardní kyvety o

[optické (optické dráze do 10 mm.

Doprava, instalace přístroje a zaškoleni obsluhy v místě
instalace v rozsahu 1 den. Předávací protokoly.

7 |NávodNávod v českém jazyce v tištěné podobě a elektronicky.
8 |PodporaPodpora při převodu stávajících metod na nový přístroj.

|Poc.

1

1

1

1

1

1

1

1

Jednotková
cena

167 881, 0(

43 560, 00|

24 900, 00|

7250, 00|

41 380, 00|

Celková cena

167 881, OČ

43 560, 00)

24 900, 001

7250, 001

41 380, 001

Sazba DPH:

Celkem v Ke, místo určení, včetně DPH:

Celkem bez DPH:

21 %

284971, 00

59844, 00

344815, 00

ChromSpecs. r. o. strana 2 / 3 B20525UV1.xls



. toupenl a servis v ČR :
^Si

CHROMSPEC spol s r. o.,
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5418
IČO: 44794053 DIČ: 005 - 44794053
Banka: K. B. Praha - Smíchov e. ú. 33101 - 051 - 0100
Sídlo:
Jindřicha Plachty 28,
150 00 Praha 5, tel. 25732 8175, fax:25732 3278

Registrované pobočky:
252 10 Mníšek pod Brdy, Lhotecká 594,
tel. :318 599083, fax:318 591529

634 00 Brno, Plachty 2
tel. :547246683, fax:547246685

e-mail: chromspec@teleco
www. chromspec. cz

Nabídku vypracoval:

Ing. František Šelle, CHROMSPEC spol. s r. o. C^ROMSPEC
_SPOL. S R. O.

Jfndňoha Plachty 28, 150'GO Praha 5

ChromSpec s. r. o. strana 3 / 3 B20525UV1.XIS




